
Classement Chrono Nom Prénom Catégorie Genre

1 01:38:22 GILLET Mathilde U18 F

2 01:45:30 GERMANAZ Margot U20 F

3 01:50:38 GERMANAZ Camille U18 F

Classement Chrono Nom Prénom Catégorie Genre

1 01:16:18 JENFT Martin U18 M

2 01:22:58 MICHELLUZZI Corentin U18 M

3 01:29:04 RAVIER Noé U18 M

Classement Chrono Nom Prénom Catégorie Genre

1 01:45:30 GERMANAZ Margot U20 F

Fastoche 2026

Championnat Auvergne-Rhône-Alpes

Scratch Femme U18 Parcours B

Fastoche 2026

Championnat Auvergne-Rhône-Alpes

Scratch Femme U20 Parcours B

Fastoche 2026

Championnat Auvergne-Rhône-Alpes

Scratch Homme U18 Parcours B



Classement Chrono Nom Prénom Catégorie Genre

1 01:34:09 BONNEL Léna Senior F

2 01:46:04 SALLET Marie Senior F

3 01:52:26 DEPLANCHE Laura Senior F

4 01:58:11 CHOLAT Morgane Senior F

Classement Chrono Nom Prénom Catégorie Genre

1 01:14:59 EQUY Samuel Senior M

2 01:16:58 SAUTEL BONNEL Florian Senior M

3 01:27:36 CHIPIER Antoine Senior M

4 01:29:35 CHARBONNEL Alexis Senior M

5 01:31:13 DUFOUR Etienne Senior M

6 01:34:20 SCHLISTEUR Thomas Senior M

7 01:34:57 FOURNIER Guilhem Senior M

8 01:35:22 RELAVE Antoine Senior M

9 01:39:19 BION Maxime Senior M

10 01:41:45 HUYGHE Guillaume Senior M

11 01:43:49 GONZALEZ Jean-Maxime Senior M

12 01:44:46 BERTON Jordan Senior M

13 01:50:14 PAPEGAEY Maxence Senior M

14 01:51:04 HOULLETTE Paul Senior M

15 02:04:52 THOMAS Yann Senior M

16 02:05:13 HAILLOUD Kévin Senior M

Classement  Chrono Nom Prénom Catégorie Genre

1 01:47:58 PERRIN Elise Master F

2 01:51:56 TURBIL Sylvie Master F

Fastoche 2026

Championnat Auvergne-Rhône-Alpes

Scratch Homme Senior Parcours A

Fastoche 2026

Scratch Femme Senior Parcours A

Championnat Auvergne-Rhône-Alpes

Fastoche 2026

Championnat Auvergne-Rhône-Alpes

Scratch Femme Master  Parcours A



3 02:13:21 PETIT Anne Master F

4 02:20:26 GERMANAZ Nadine Master F

5 02:32:58 MATT Karine Master F

DNF MARTINEZ PEREZ Lula Master F

Classement  Chrono Nom Prénom Catégorie Genre

1 01:18:02 BUCHOT Jonas Master H

2 01:25:46 POMMERET Ludovic Master H

3 01:30:20 PEPIN Jérôme Master H

4 01:30:56 LE BAHER Samuel Master H

5 01:38:32 MARGUERON Tim Master H

6 01:38:56 MARTIN Benoit Master H

7 01:39:46 CHAVALLARD Pierre Master H

8 01:39:48 MICHELLUZZI Vincent Master H

9 01:41:48 NEYRON Pierre Master H

10 01:43:07 MATHIEU Jean-Claude Master H

11 01:43:44 BORDIER Charles Master H

12 01:45:17 PERRIN Jérôme Master H

13 01:49:04 GONZALEZ Emilien Master H

14 01:50:40 MARTIN BOIMOND Nicolas Master H

15 01:52:11 GAST Nicolas Master H

16 02:03:28 BORLET Nicolas Master H

17 02:13:21 BUCHOT Jonas Master H

18 02:30:33 MAY Bertrand Master H

19 02:41:43 POULIN Cyrille Master H

BARBIER Emmanuel Master H

Classement Chrono Nom Prénom Catégorie Genre

1 01:38:22 GILLET Mathilde U18 F

2 01:45:30 GERMANAZ Margot U20 F

3 01:50:38 GERMANAZ Camille U18 F

Fastoche 2026

Championnat Auvergne-Rhône-Alpes

Scratch Homme Master  Parcours A

Fastoche 2026

Championnat Auvergne-Rhône-Alpes

Scratch Femme  Parcours B



Classement Chrono Nom Prénom Catégorie Genre

1 01:16:18 JENFT Martin U18 M

2 01:22:58 MICHELLUZZI Corentin U18 M

3 01:26:15 PERRET Quentin Sénior M

4 01:29:04 RAVIER Noé U18 M

5 01:56:24 PERRET Luc Master M

Classement Chrono Nom Prénom Catégorie Genre

1 01:34:09 BONNEL Léna Sénior F

2 01:46:04 SALLET Marie Sénior F

3 01:47:58 PERRIN Elise Master F

4 01:51:56 TURBIL Sylvie Master F

5 01:52:26 DEPLANCHE Laura Sénior F

6 01:58:11 CHOLAT Morgane Sénior F

7 02:13:21 PETIT Anne Master F

8 02:20:26 GERMANAZ Nadine Master F

9 02:32:58 MATT Karine Master F

DNF MARTINEZ PEREZ Lula Master F

Classement Chrono Nom Prénom Catégorie Genre

1 01:14:59 EQUY Samuel Sénior H

Fastoche 2026

Championnat Auvergne-Rhône-Alpes

Scratch Femme  Parcours A

Fastoche 2026

Championnat Auvergne-Rhône-Alpes

Scratch Homme  Parcours A

Fastoche 2026

Championnat Auvergne-Rhône-Alpes

Scratch Femme  Parcours B



2 01:16:58 SAUTEL BONNEL Florian Sénior H

3 01:18:02 BUCHOT Jonas Master H

4 01:25:46 POMMERET Ludovic Master H

5 01:27:36 CHIPIER Antoine Sénior H

6 01:29:35 CHARBONNEL Alexis Sénior H

7 01:30:20 PEPIN Jérôme Master H

8 01:30:56 LE BAHER Samuel Master H

9 01:31:13 DUFOUR Etienne Sénior H

10 01:34:20 SCHLISTEUR Thomas Sénior H

11 01:34:57 FOURNIER Guilhem Sénior H

12 01:35:22 RELAVE Antoine Sénior H

13 01:38:32 MARGUERON Tim Master H

14 01:38:56 MARTIN Benoit Master H

15 01:39:19 BION Maxime Sénior H

16 01:39:46 CHAVALLARD Pierre Master H

17 01:39:48 MICHELLUZZI Vincent Master H

18 01:40:51 ALBRIEUX Théo Jeune H

19 01:41:45 HUYGHE Guillaume Sénior H

20 01:41:48 NEYRON Pierre Master H

21 01:43:07 MATHIEU Jean-Claude Master H

22 01:43:44 BORDIER Charles Master H

23 01:43:49 GONZALEZ Jean-Maxime Sénior H

24 01:44:46 BERTON Jordan Sénior H

25 01:45:17 PERRIN Jérôme Master H

26 01:49:04 GONZALEZ Emilien Master H

27 01:50:14 PAPEGAEY Maxence Sénior H

28 01:50:40 MARTIN BOIMOND Nicolas Master H

29 01:51:04 HOULLETTE Paul Sénior H

30 01:52:11 GAST Nicolas Master H

31 02:03:28 BORLET Nicolas Master H

32 02:04:52 THOMAS Yann Sénior H

33 02:05:13 HAILLOUD Kévin Sénior H

34 02:13:21 BUCHOT Jonas Master H

35 02:30:33 MAY Bertrand Master H

36 02:41:43 POULIN Cyrille Master H

37 BARBIER Emmanuel Master H


